
Jabłonowo Pomorskie, dnia 09.04.2021 r. 

 

 

Informacja o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej działkę nr 556/21 obrębu Jabłonowo 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie informuje, że: 

1. W dniu 01 kwietnia 2021 roku o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Jabłonowie Pomorskim odbył się V publiczny ustny przetarg nieograniczony na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 

Jabłonowo, działka nr 556/21 o powierzchni 0,1419 ha, zapisanej w księdze wieczystej  

nr TO1B/00024670/4 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Brodnicy. 

2. Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę, nie dopuszczono zero osób. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 140 000,00 zł. Podczas licytacji osiągnięto 

najwyższą cenę 141 400,00 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta 00/100 

złotych). 

4. Jako nabywcę ustalono Bogdana Szymczak.  

Informację wywiesza się od dnia 09.04.2021 roku na okres 7 dni. 

        

        Burmistrz Miasta i Gminy  

            Jabłonowo Pomorskie 


